

معاون سازمان تنظیم مقررات : **گران کردن بسته های اینترنت غیرقانونی است**

معاون سازمان تنظیم مقررات ارتباطات از اصلاح قیمت بسته های اینترنت به قبل از گرانی دو روز گذشته خبر داد و گفت: به اپراتورهای موبایل اخطار دادیم که قیمت ها را به قبل بازگردانند. روزهای اخیر اپراتورهای تلفن همراه قیمت بسته های اینترنت خود را افزایش داده اند.

بررسی ها نشان می دهد که برخی از بسته های اینترنت تا دو برابر نیز گران شده است. برای مثال بسته ۱۵ گیگابایتی که پیش از این ۳۷ هزار تومان بوده است، هم اکنون از لیست بسته های اپراتورها حذف و بسته ۷.۵ گیگابایتی با قیمت ۳۷ هزار تومان جایگزین آن شده است.

مجید حقی معاون سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تأیید این موضوع اظهار داشت: بررسی های رگولاتوری نشان داد که بخشی از تغییر بسته های اینترنت اپراتورهای موبایل مربوط به افزایش قیمت بوده است.

وی با بیان اینکه تغییر قیمت پکیج های اینترنت امری معمول بین اپراتورها است که با توجه به تغییر حجم بسته ها اتفاق می افتد، افزود: اما هم اکنون بحث این است که این تغییر قیمت ها مبتنی بر افزایش تعرفه بوده است و ما تغییر بسته اینترنت اپراتورهای موبایل را به «پکیج افزایشی» تعبیر می کنیم. حقی با اشاره به اینکه تخلف افزایش قیمت تنها مربوط به اپراتورهای موبایل می شود، اضافه کرد: از آنجایی که این اپراتورها باید قبل از هرگونه تغییر قیمتی، تاییدیه رگولاتوری را دریافت کنند و این اتفاق هم اکنون نیافتاده است، این بسته ها باید اصلاح و نرخ ها به قبل بازگردند.

معاون رگولاتوری با تأکید بر اینکه هرگونه تغییر نرخ خدماتی باید به تأیید رگولاتوری برسد، افزود: اپراتورهای موبایلی از روز چهارشنبه هفته گذشته (۱۱ تیرماه) بدون اطلاع رگولاتوری و اطلاع رسانی، این تغییرات را در بسته های مختلف اینترنت اعمال کرده اند و ما در بسته های مختلف، شاهد افزایش قیمت هستیم. حقی گفت: البته ۳ برابر شدن قیمت بسته های اینترنت اپراتورها را تأیید نمی کنیم اما شواهد نشان می دهد که در بسته های پیشنهادی اپراتورها، تغییرات زیاد و معناداری اعمال شده است.

وی اضافه کرد: به اپراتورها مهلت داده شده است که هرچه سریع تر این تغییرات را اصلاح و بسته ها را به حالت قبل بازگردانند.

معاون سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی خاطر نشان کرد: کاربرانی که طی این مدت بسته اینترنت فعال کرده اند نیز، بسته های اینترنت آنها با مبالغ قبلی برایشان اصلاح شده و مبالغ به حسابشان عودت داده می شود.

کرونا دست از سر خوزستان بر نمی دارد؛

تعداد شهرهای قرمز بیشتر شده است

دکتر ابول ترادیان : تعداد شهرهای قرمز خوزستان از ۹ به ۱۲ افزایش پیدا کرده است. **صفحه ۳**



قابل توجه بارانه بگیران! **اقساط وام کرونا از این ماه کسر می شود**

رئیس اتحادیه مرغداران خوزستان : **نهادهای نظارتی فقط به تولیدکنندگان فشار می آورند**

بخشدار دهنز : **آتش در جنگل های سررگ خواجه شعله ور شده است**

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان : **هنوز برای تعطیلی ها تصمیم گیری نشده است**

همدار عضو کمیته ملی مقابله با کرونا به مردم : **ماسک فیلتر دار استفاده نکنید**

"شهروند خبرنگار"
روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhuzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

پایگاه تحلیلی خبری

فور آنلاین

با ما بروز باشید...

www.khzonline.ir

@khz.online

@khzonline

<http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd>

شرکت آسانسور تجلی اعظم

ATA LIFT

با ۲۰ سال سابقه کار

عضو رسمی اتحادیه آسانسور و پله برقی استان خوزستان

شرکت دارنده پروانه طراحی و مونتاژ طراحی، نصب و مونتاژ انواع آسانسورهای خاص، هیدرولیک، گیرلس روم لس و انواع بالابر هیدرولیک نصب آسانسور در عراق و ادارات و سازمان های دولتی ارائه مشاوره؛ تعمیرات و خدمات سرویس و نگهداری با نیروی بومی جهت تسریع در ارائه خدمات

دفتر مرکزی اهواز: ۰۹۱۶۶۰۷۰۴۲۷ - ۰۶۱۳۲۲۶۷۹۷۴

دفتر خرمشهر: ۵۳۵۲۱۰۳۸